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Lot 15

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent un point de
couleur JAUNE. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches selon instructions du Préposé forestier
(pas de circulation d'engins en dehors de ces lits de branches, branches sur cloisonnement).

Nombre d'arbres total 456 @ -
Volume grumes 907,904 | m3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 907,904 m?
Cube moyen 1991  dmd
Circonférence moyenne 138,465 cm
Surface de coupe 2,399 | ha
Contact BERTRAND William, 047090 59 64 = --
Triage Triage De Rienne = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) V. D'HARGNIES RIENNE | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing = -

Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 90 59 64
https://wallowood.be/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

105 18
115 50
89,462
125 89
135 77
145 44
372,247
155 26
165 11
175 5
110,982
185 2
195 -
7,206
205 -
215 -
225 -
235 -
Total grumes 329 579,897

Houppiers/Taillis -

Sitka

Définitive

Epicéa
Définitive
Bordure Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

- 2

- 2

4 8

7 14

3 19
23,350

6 12

2 10

2 8
24,598

4 7

2 2
20,172

- 4

- 1

- 1

30 68,120 [0]

Vol.(m3)

4,694

81,056

87,948

34,227

28,738

236,663

Sitka
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

2,050
1
1

5,541
2

6,940
1
1

8,693
7 23,224



