

RW/711/2025/3184/13804/15

Lot 15

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent un point de couleur JAUNE. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces lits de branches, branches sur cloisonnement).

Nombre d'arbres total	456	
Volume grumes	907,904	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	907,904	m³
Cube moyen	1 991	dm³
Circonférence moyenne	138,465	cm
Surface de coupe	2,399	ha
Contact	BERTRAND William, 0470 90 59 64	
Triage	Triage De Rienne	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	V. D'HARGNIES RIENNE	
Vente	GEDINNE Commune - Vente de printemps Mercredi 21 mai 2025 à 15:00 Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Sitka Définitive Normal Normal		Sitka Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	7		-		-		-	
105	18		-		2		-	
115	50		-		2		-	
		89,462				4,694		
125	89		4		8		-	
135	77		7		14		-	
145	44		3		19		1	
		372,247		23,350		81,056		2,050
155	26		6		12		1	
165	11		2		10		-	
175	5		2		8		1	
		110,982		24,598		87,948		5,541
185	2		4		7		2	
195	-		2		2		-	
		7,206		20,172		34,227		6,940
205	-		-		4		1	
215	-		-		-		1	
225	-		-		1		-	
235	-		-		1		-	
						28,738		8,693
Total grumes	329	579,897	30	68,120	90	236,663	7	23,224
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	